[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      июня 2025 года

                                  №     -п

О внесении изменений в Постановление Администрации Крутинского муниципального района от 24 января 2025 года № 30-п
В соответствии с пунктом 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Крутинского районного Совета от 26 февраля 2020 года № 416 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Крутинском муниципальном районе Омской области», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Крутинского муниципального района от 24 января 2025 года № 30-п «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Крутинского муниципального района на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления поселения из районного бюджета на 2025 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района (В.Е. Трутаев).
Глава Крутинского

муниципального района

В.Н. Киселёв